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Przedszkole Miejskie nr 10 "Niezapominajka" jest miejscem przyjaznym dziecku, w

którym łączymy działania edukacyjne, wychowawcze, opiekuńcze placówki i

rodziców w zakresie wychowania dziecka.

W przedszkolu organizowane są atrakcyjne zajęcia:

Plastyczne

Zajęcia plastyczne mają na celu rozwijanie dziecięcych talentów, uzdolnień i

zainteresowań artystycznych dzieci oraz ich wrodzonych możliwości twórczych

poprzez różnorodne działania plastyczne.

Taneczne

Zajęcia taneczne zaspokajające naturalną potrzebę ruchu. Taniec pozwala dzieciom

pozbyć się nadmiaru energii, ale i pomaga polepszyć koordynację ruchową.

Nieodłącznym elementem każdego tańca jest muzyka i dlatego poprzez zajęcia

taneczne rozwija się u dziecka wyobraźnia a przede wszystkim zamiłowanie do

muzyki różnego rodzaju.

Kulinarne

Głównym celem zajęć kulinarnych jest rozwijanie w dziecku zainteresowań

kulinarnych i użytecznych w codziennym życiu umiejętności.

Sportowe

Zajęcia sportowe wspomagają wszechstronny i harmonijny rozwój dziecka poprzez:

pobudzanie procesów rozwojowych (stymulacja), przystosowanie organizmu dziecka

do życia, do wysiłku fizycznego i zmiennych warunków otoczenia (adaptacja) oraz

przeciwdziałanie niepożądanym zjawiskom rozwojowym oraz likwidowanie tych

zjawisk już zaistniałych (kompensacja i korektywa).

Teatralne

Zabawy teatralne to ważny element pracy pedagogicznej przedszkola. Pozwalają

one na połączenie wszystkich typów ekspresji dziecięcej: plastycznej, słownej,

muzycznej i ruchowej. Teatr, będący z natury rzeczy syntezą sztuk, wykorzystuje

wszystkie środki wyrazu artystycznego charakterystyczne dla różnych rodzajów

twórczości.

Język angielski

Podczas zajęć z języka angielskiego dzieci poznają słownictwo, zwroty angielskie,

m.in. powitanie, pożegnanie, nazwy zabawek, kolorów, nazwy czynności, nazwy
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owoców i warzyw, zwroty związane z tematyką świąteczną, itp. Dzieci na zajęciach

uczą się aktywnie liczyć, śpiewają piosenki w języku angielskim, kolorują, ćwiczą,

prowadzą dialog z nauczycielem, czyli utrwalają wiadomości...po angielsku

Terapia logopedyczna

zajęcia mają na celu usprawnienie funkcji komunikacyjnej poprzez stopniowe

korygowanie zakłóceń występujących podczas porozumiewania się.

Zajęcia przyrodniczo - ekologiczne

- spotkania z zaproszonymi gośćmi zajmującymi się przyrodą i jej ochroną,

- wycieczki krajoznawcze piesze i autokarowe

- obserwacja przyrody,

- hodowla roślin,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

